



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

Web: www.pakpaper.com

NOTICE OF MANDATORY PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE

According to provision of Section 242 of the Company's Act 2017 and reference to SECP Circular No. 18 of 2017, any dividend payable in cash after 31st October, 2017 shall only be paid through electronic mode directly in to bank account designated by entitled shareholders. Shareholders having physical holdings shall submit their prescribed Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar M/s. F.D Registrar Services (SMC) –Pvt). Ltd 17th Floor, Saima Trade Tower-A I.I Chundrigar Road, Karachi, Ph: 32271906 Fax: 32621233 Email: info@fdregistrar.com. The shareholders who hold shares with participant/stock brokers or with Central Depository Company shall submit Dividend Mandate Form to their participant / stock broker or CDC with a copy of the Dividend Mandate Form to Share Registrar of the Company. Dividend Mandate Form is available on company's website, www.pakpaper.com.

Keeping in view of above, all cash dividend, (if any declared by the Company in future) will be directly transferred in bank account. Therefore, in order to enable us to follow the directives of the SECP in regard to payment of dividend only through electronic mode, you are requested to please provide/update your bank account details in below mentioned format.

I hereby authorized Pakistan Paper Products Limited to directly credit cash dividend declared (if any), in the below mentioned bank account.

SHAREHOLDER'S DETAILS

Name of Shareholder _____
Folio/CDC/ Participant ID No. _____
Shareholder CNIC / NTN No. _____
Contact: Land Line /Cell No. _____
Email ID (If any) _____

SHAREHOLDER'S BANK DETAILS

Title of Account _____
Type of Account _____
IBAN No. (complete) _____
Name of Bank _____
Branch code & complete address _____

It is stated that the above information is true and correct to the best of my knowledge and I shall immediately informed the company in case of any changes occurred in the stated particulars.

Date

(Signature of Shareholder)

Note: This is a computer generated letter and does not require signature.
Please attach attested photocopy of CNIC /NTN



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

Web: www.pakpaper.com

نقد منافع منقسمہ بذریعہ الیکٹرونک میڈیم ادائیگی (لازمی)

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے مندرجات کے مطابق اور بحوالہ SECP سرکلر نمبر 18/بابتہ 2017 کوئی بھی منافع منقسمہ جو 31 اکتوبر 2017 کے بعد نقد حاصل ادائیگی ہوگا وہ صرف اہل شیئر ہولڈرز کی جانب سے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں برائے راست بذریعہ الیکٹرونک طریقہ ادا کیا جائیگا۔ فزیکل ہولڈنگز کے حامل شیئر ہولڈرز مقررہ منافع منقسمہ کے مینڈیٹ فارم کمپنی کے شیئر رجسٹرار M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd فلور 17 صائمہ ٹریڈ ٹاور A-آئی-آئی چندریگر روڈ کراچی 74000- کو تحریر کریں یا کام کے اوقات کے دوران بذریعہ فون نمبر 32271906-021 فیکس نمبر 32621233-021 یا ای میل info@fdregistrar.com کو پیش کر دیں۔ ایسے شیئر ہولڈرز جو شرکت کنندہ/اسٹاک بروکرز یا سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی کے پاس شیئرز رکھتے ہوں وہ مقررہ منافع منقسمہ کا مینڈیٹ فارم اپنے شرکت کنندہ اسٹاک بروکر کو پیش کر دیں یا منافع منقسمہ کے مینڈیٹ فارم کی ایک کاپی کیساتھ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو پیش کر دیں۔ منافع منقسمہ کا مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.pakpaper.com پر دستیاب ہے۔

مندرجہ بالا نقطہ نظر، تمام نقد منافع منقسمہ، (جو مستقبل میں کمپنی کی طرف سے اعلان کردہ کسی کو بھی) براہ راست بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائے گا۔ لہذا، ہمیں الیکٹرانک موڈ کے ذریعے منافع منقسمہ کی ادائیگی کے سلسلے میں ایس ای سی پی کے ہدایات پر عمل کرنے کے قابل بنانے کے لئے، آپ کو درخواست دی جاتی ہے کہ آپ مندرجہ ذیل ذکر کردہ فارمیٹ میں اپنی بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات فراہم یا اپ ڈیٹ کریں۔

میں پاکستان پیپر پروڈکٹس کو اجازت دیتا/دیتی ہوں کہ وہ اعلان کردہ (اگر کوئی) نقد منافع منقسمہ براہ راست ذیل میں ذکر کردہ بینک اکاؤنٹ میں منتقل کر دیا جائے۔

شیئر ہولڈر کی تفصیلات

شیئر ہولڈر کا نام

..... فولیو / سی ڈی سی / شرکاء ID نمبر

..... شیئر ہولڈر CNIC / NTN نمبر

..... رابطہ: لینڈ لائن / سیل نمبر

..... ای میل ID (اگر کوئی ہے)

..... شیئر ہولڈر کے بینک کی تفصیلات

..... اکاؤنٹ کا عنوان

..... اکاؤنٹ کی قسم

..... IBAN نمبر (مکمل)

..... بینک کا نام

..... برانچ کوڈ اور مکمل پتہ

..... میں اقرار کرتا/ کرتی ہوں کہ مندرجہ بالا بیان کردہ معلومات میرے علم کے مطابق صحیح اور درست ہے اور میں بیان کردہ معلومات میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کو مطلع کروں گا/کروں گی۔

..... (شیئر ہولڈر کا دستخط) تاریخ

نوٹ: یہ ایک کمپیوٹر پیدا شدہ خط ہے اور دستخط کی ضرورت نہیں ہے۔

براہ کرم تصدیق شدہ سی این آئی سی / این ٹی این کی فوٹو کاپی منسلک کریں